
Uchwała Nr XLIII(304)2017 

Rady Miejskiej w Barczewie 

z dnia 29 sierpnia  2017 roku   

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Barczewa konsultacji 

społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 oraz art. 40 i 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.)  

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XL/283/17 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie przeprowadzenia 

na terenie miasta Barczewa konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego zmienionej 

uchwałą XLI/294/17 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 27 czerwca 2017 r. zmieniającej uchwałę w 

sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Barczewa konsultacji społecznych w sprawie Budżetu 

Obywatelskiego wprowadza się następujące zmiany:  

1) Załącznik Nr 4 do uchwały w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Barczewa konsultacji 

społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr XL/283/17 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 23 maja 2017r. w 

sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Barczewa konsultacji społecznych w sprawie Budżetu 

Obywatelskiego zmienionym uchwałą XLI/294/17 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 27 czerwca 2017 

r. zmieniającej uchwałę w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Barczewa konsultacji społecznych 

w sprawie Budżetu Obywatelskiego wprowadza się następujące zmiany:  

1) Po § 7 dodaje się § 7a następującym w brzmieniu: 

1. W przypadku negatywnej weryfikacji projektu przez Komisję ds. Budżetu Obywatelskiego osoba, 

która złożyła ten projekt może w terminie 30 dni od dnia publikacji list projektów na stronie 

internetowej gminy Barczewo wnieść odwołanie. 

2. Odwołanie wnoszone jest w formie pisemnej i zawiera: 

1) oznaczenie wnioskodawcy; 

2) tytuł projektu; 

3) wskazanie kryteriów weryfikacji, z których oceną wnioskodawca, się nie zgadza lub wskazanie, 

w jakim zakresie wnioskodawca się nie zgadza oraz uzasadnienie stanowiska wnioskodawcy; 

4) podpis wnioskodawcy, lub osoby upoważnionej do jego reprezentowania, z załączeniem 

oryginału lub kopii dokumentu poświadczającego umocowanie takiej osoby do reprezentowania 

wnioskodawcy. 

3. Odwołanie rozpatrywane jest przez połączone Komisje Rady Miejskiej: Komisję Regulaminową, 

Komisje Finansów Publicznych oraz Komisje Sportu, Turystyki, Kultury i Promocji Gminy poprzez 

zapoznanie się z odwołaniem oraz wnioskiem. Ponowna ocena projektu dokonywana jest na zasadach 

określonych w § 5.  

4. Po zakończonej procedurze odwoławczej połączone Komisje podejmują decyzję o uwzględnieniu 

odwołania i pozytywnej weryfikacji wniosku lub oddaleniu od odwołania. Decyzja połączonych 

Komisji  jest ostateczna i nie przysługuje od niej dalsze odwołanie.” 

 



2) W § 10 dodaje się ustępy od 4 do 11: 

4. „W przypadku głosowania za pomocą karty do głosowania głos należy oddać osobiście. 

5. Pracownik będzie miał obowiązek przeliczyć każdy głos, który zostanie wrzucony do urny. 

6. Osoba, która wrzuca głos do urny ma obowiązek wpisania się na listę, która będzie leżała obok 

urny i czytelnego podpisania jej. 

7. W przypadku głosowania elektronicznego głosować będzie mogła osoba jeżeli dane składającego 

oraz podpis są możliwe do weryfikacji i są zgodne z rzeczywistością. Głos oddany elektronicznie 

będzie ważny jeżeli karta do głosowania zostanie przesłana w formie pliku w formacie pdf  lub 

jpg umożliwiającego jego otwarcie i odczytanie. 

8. Pobrać i wypełnić kartę do głosowania w konsultacjach społecznych z mieszkańcami miasta 

Barczewa  do przesłania na e-mail:  bo@barczewo.pl 

9. Głos oddany elektronicznie będzie ważny jeżeli będzie wypełniona w całości karta do głosowania. 

10. Jeden e-mail to jeden głos. 

11. Można oddać głos tylko raz osobiście lub elektronicznie.” 

§ 3. 

Do odwołań, które wpłynęły przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, stosuje się postanowienia 

wprowadzone § 2 pkt 1 niniejszej uchwały.  

  

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa.  

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

udostępnienie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Barczewie, na stronie 

internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Barczewie.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

    Andrzej Maciejewski 

 

 

 


